窓越し面会再開のお知らせ

平素は施設運営にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

新型コロナウィルス対策の為、面会制限を実施しご家族の皆様には大変ご不

便をおかけしております。このたび、三重県の再拡大措置重点期間が終了した

ことを受け、下記のとおり窓越しでのご面会を再開いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．面会場所  玄関ホール 東側の窓越し

２．面会時間  土日祝祭日を除く、平日の 10：00、11：00、14：00、16：00

面会時間は 1回につき 15分程度でお願いいたします

３．面会頻度  できるだけ多くの方に面会をしていただきたく、入居者様

お一人につき、週 1回程度を目安にお願いいたします

４．ご 予 約  お電話のみでの受付となります

        ご希望日の 1週間前から前日までの受付となります

◆携帯電話をお持ち下さいますようお願いいたします

◆LINE面会も引き続き承っております

（地域密着型）特別養護老人ホーム

ウェルハート明和

電話番号  0596-55-8800

受付時間  9：00から 17：30まで